
質 問 回 答 書 

 

平成３０年８月１４日午後１時００分更新 

入札番号 ３０３１４８ 

案件名称 平成３０年度市道２３号線外３路線街路樹伐採委託業務 

質問回答① 

質問 

樹木伐採工（吊るし切り・機械）の単価は、高額資材等価格調査

で採用とありますが、採用単価を教えてください。 

また、見積依頼先を教えてください。 

回答 

高額資材等価格調査は、市の積算規定で公益財団法人神奈川県都

市整備技術センターへ市場価格を調査依頼したものです。 

他の一般的な見積価格と同様に公表することはできません。 

質問回答② 

質問 

伐採木切断工の単価を教えてください。 

また、見積依頼先を教えてください。 

回答 

見積価格を公表することはできません。 

見積依頼先は、岸造園土木、有限会社中央造園土木、和木園です。 

 

 


